平成３１年４月
お 客 さ ま 各 位

大阪シティ信用金庫

１０連休に伴う「融資ご相談窓口」の設置について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、４月２７日（土）から５月６日（月・休）までの１０連休を迎えるにあた

り、お取引先企業の皆さまの資金繰りへの影響に対応するため、下記のとおり各営

業店（一部の店舗を除く）に「融資ご相談窓口」を設置しております。
資金繰りのご相談の際にはご利用いただき、１０連休に備えて早めにご準備いた

だきますようお願いいたします。

記

１．設置場所
  各営業店 融資窓口

  ※ただし、中之島支店、桃谷駅前支店、小阪駅前支店、八尾北支店、恩智支店、
ＪＲ八尾駅前支店、大東支店、法善寺支店、中野支店および各出張所を
除きます。

２．設置期間
  平成３１年４月８日（月）～ 令和元年５月８日（水）

（営業時間）
  月曜日～金曜日（ただし、祝休日を除く）の ９時～１５時

以 上